*1071032486*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：曾千純

電話：2991111#8914

電子信箱：tzng@seed.net.tw

受文者：臺南市東區大同國民小學

發文日期：中華民國107年9月14日

發文字號：南市教課（一）字第1071032486號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1032486A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知臺南大學教育學系承辦「107年課文本位閱讀理解教

學進階回流研習」，請轉知貴屬踴躍報名參加，並請本權

責核予研習教師公(差)假，請查照。

說明：

一、依據國立臺南大學107年9月11日南大教育字第1070015880

號函辦理。

二、該校負責辦理南區5縣市(臺南市、高雄市、屏東縣、臺東

縣及澎湖縣) 教師閱讀教學知能之增能培育，以提升學生

閱讀興趣及閱讀理解能力。

三、參加對象：限已完成教育部國民及學前教育署「閱讀師資

培育-區域人才培育中心（南區）」計畫所辦理之18小時

暑假研習課程之教師，額滿為止。

四、報名方式及場次規劃：

(一)報名方式：請依研習代碼逕上全國教師在職進修資訊網

報名(https://www1.inservice.edu.tw/)，報名自107

年10月1日起。

(二)報名場次：臺南場(研習代碼：2470544)：107年10月27

1

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

日(星期六)至10月28日(星期日)。

五、本研習之相關資訊請參閱附件研習計畫。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬

各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局課程發展科 2018-09-14
14:08:31